
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
AREA RICERCA 

Il Dirigente dell’Area ricerca 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno/i di ricerca di durata 12 bando rep. 
n. 107/2021 pubblicato in data 21/01/2021 nella pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento Assegni di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice dell’11 febbraio 2021 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà in via telematica 

il giorno 18/02/2021 alle ore 16:00 

tramite Google meet  

i seguenti candidati: 

 

COGNOME NOME AMMESSO/NON 
AMMESSO 

C. E. AMMESSO 

D. G. L. AMMESSO 

G. P. AMMESSO 

 
i candidati dovranno collegarsi, alla data e all’ora indicate, al seguente link: 

meet.google.com/eee-cadt-yay 

 
Venezia, 12 febbraio 2020 
 

F.to il Dirigente dell’Area Ricerca 
Dott. Dario Pellizzon 

Verbali N. 21/2021 Prot. n. 0010397 del 12/02/2021

http://www.unive.it/assegniscaduti
meet.google.com/eee-cadt-yay

